已于 2022 年 5月 26日划拨到海南天宇相关资金账户。具体内容详见公司于 2022 年 5月 27 日刊登于巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于获得政府补助的公告》。

  2.2022 年 1月，公司控股孙公司新疆汉通跨境物流有限责任公司注册地址变更为新疆喀什地区喀什经济开发区欧亚

大道 33号综合保税区综合楼 3楼 303室，该事项已完成工商登记手续。

  2022 年 1月，公司控股孙公司海南天运国际货运代理有限公司执行董事兼总经理由赵大元变更为刘旭东，该事项已

完成工商登记手续。

  2022 年 1 月，公司参股子公司新疆宝顺新兴供应链有限公司注册地址变更为新疆乌鲁木齐经济技术开发区(头屯河区)

赛里木湖路 133 号天顺物流园 2楼 206，该事项已完成工商登记手续。

  2022 年 3月，公司全资子公司富蕴县天顺供应链有限公司法定代表人、执行董事兼总经理由张军宏变更为刘杰，该

事项已完成工商登记手续。

  2022 年 3月，公司全资子公司新疆天世杰通供应链有限责任公司法定代表人、执行董事兼总经理由张军宏变更为刘

杰，该事项已完成工商登记手续。

  2022 年 5月，公司控股子公司新疆乾泰吉宇航空服务有限责任公司执行董事由王昱燃变更为张铁，该事项已完成工

商登记手续。

  2022 年 10 月，公司全资子公司海南天宇航空服务有限责任公司增加经营范围：化工产品销售（不含许可类化工产

品）、石油制品销售（不含危险化学品）、化肥销售、打捞服务、港口经营、食品进出口、饲料原料销售、畜牧渔业饲

料销售、饲料添加剂销售、肥料销售、新鲜水果批发、新鲜蔬菜批发、木材销售、有色金属合金销售、高纯元素及化合

物销售、高性能有色金属及合金材料销售、金属矿石销售、非金属矿及制品销售，该事项已完成工商登记手续。

  2022 年 12 月，公司全资子公司海南天宇航空服务有限责任公司增加经营范围：第三类医疗器械经营，该事项已完成

工商登记手续。

http://www.cninfo.com.cn)/

新疆天顺供应链股份有限公司 2022 年年度报告全文

64

  2022 年 12 月，公司全资子公司新疆企茂供应链有限公司注册地址变更为“新疆乌鲁木齐市米东区东瑞北路西二巷颐

和花园三期 7号楼 6号商铺”；增加经营范围：公共铁路运输，该事项已完成工商登记手续。

新疆天顺供应链股份有限公司 2022 年年度报告全文

65

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

7,612,691 7.00% 0 0 0 -42,000 -42,000 7,570,691 6.96%

1、国家

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他

内资持股
7,612,691 7.00% 0 0 0 -42,000 -42,000 7,570,691 6.96%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

7,612,691 7.00% 0 0 0 -42,000 -42,000 7,570,691 6.96%

4、外资

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0  0 0.00%

二、无限

售条件股

份

101,139,500 93.00% 0 0 0 42,000 42,000 101,181,500 93.04%

1、人民

币普通股
101,139,500 93.00% 0 0 0 42,000 42,000 101,181,500 93.04%

2、境内

上市的外

资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外

上市的外

资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份

总数
108,752,191 100.00% 0 0 0 0 0 108,752,191 100.00%

新疆天顺供应链股份有限公司 2022 年年度报告全文

66

股份变动的原因

适用 □不适用

  公司原高管马新平先生因申报离任满 6个月，解除限售股 42,000 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数

期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

马新平 42,000 0 42,000 0 高管离任锁定股 2022 年 6月 20 日

合计 42,000 0 42,000 0 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末

普通股股

东总数

27,284

年度报告

披露日前

上一月末

普通股股

东总数

22,778

报告期末

表决权恢

复的优先

股股东总

数（如

0

年度报告披露日前上一

月末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）

（参见注 8）

0

新疆天顺供应链股份有限公司 2022 年年度报告全文

67

有）（参

见注 8）

持股 5%以上的股东或前10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押、标记或冻结情况

股份状

态
数量

舟山天顺

股权投资

有限公司

境内非国有

法人
43.25% 47,040,000 0 0

47,040,00

0
质押 19,600,000

王普宇 境内自然人 4.13% 4,494,000 0 3,370,500 1,123,500 质押 3,500,000

胡晓玲 境内自然人 3.86% 4,200,191 0 4,200,191 0 质押 4,200,000

白炳辉 境内自然人 1.16% 1,260,000 0 0 1,260,000

UBS AG 境外法人 0.70% 763,897 763,897 0 763,897

肖瑶 境内自然人 0.69% 745,797 68,400 0 745,797

倪成玲 境外自然人 0.59% 645,900 645,900 0 645,900

赵志军 境内自然人 0.39% 421,000 421,000 0 421,000

谭武征 境内自然人 0.34% 369,300 369,300 0 369,300

赵素菲 境内自然人 0.31% 337,511 -843,739 0 337,511 冻结 337,511

战略投资者或一般法人因

配售新股成为前 10名股

东的情况（如有）（参见

注 3）

胡晓玲女士因参与公司 2020年非公开发行股票新股配售，并认购公司新股 4,200,191 股，

该股份限售期为 36个月，本次限售股上市日期为 2021 年 10 月 27 日，本次限售股上市流通

日期为 2024 年 10 月 27日。

上述股东关联关系或一致

行动的说明

王普宇先生是本公司控股股东舟山天顺股权投资有限公司的实际控制人之一，王普宇先生直

接持有舟山天顺股权投资有限公司 18.87%的股权；通过舟山泰盛聚逸股权投资合伙企业

（有限合伙）间接持有舟山天顺股权投资有限公司 49.18%的股权，合计持有舟山天顺股权

投资有限公司 68.05%的股权。是舟山天顺股权投资有限公司的第一大股东。王普宇先生和

胡晓玲女士系夫妻关系，胡晓玲女士直接持有舟山天顺股权投资有限公司 9.08%的股权。除

此以外，公司未知上述股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于一致行动人。

上述股东涉及委托/受托

表决权、放弃表决权情况

的说明

无

前 10名股东中存在回购

专户的特别说明（如有）

（参见注 10）

无

前 10名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量

股份种类

股份种

类
数量

舟山天顺股权投资有限公司 47,040,000 人民币普通股 47,040,000